ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԵՕՀՊՄՔ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-1»  
Պատվիրատուն` ,,Երևանի օլիմպիական հերթափոխի պետական մարզական քոլեջՙՙ պետական ոչ առևտրային կազմակերպությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Արամ Մանուկյան 31 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԵՕՀՊՄՔ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-1»  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Հաց բարձր տեսակի
	կգ
	32275
	32275
	11619000
	11619000
	Ցորենի 1-ին տեսակի ալյուրիցպատրաստված, ՀՍՏ 31-99։ Անվտանգու թյունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատ իվների և “Սննդամթեր մքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։ Պիտանեիու թյան մնացորդային ժամ կետը ոչ պակաս քան 90 %
	Ցորենի 1-ին տեսակի ալյուրիցպատրաստված, ՀՍՏ 31-99։ Անվտանգու թյունը` ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատ իվների և “Սննդամթեր մքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։ Պիտանեիու թյան մնացորդային ժամ կետը ոչ պակաս քան 90 %

	35
	 Ձու 
	 հատ 
	33168
	33168
	1990080
	1990080
	Ձու սեղանի կամ դիետիկ, 1-րդ կարգի, տեսակավոր վածըստ մեկ ձվի զանգվ ածի, դիետիկ ձվի պահ մանժամկետը՝ 7 օր, սեղա նի ձվինը` 25 օր, սառնա րանային պայմաններում` 120 օր, ՀՍՏ 182-2012։ Անվտանգությունը եւ մակ նշումը` ըստ ՀՀ կառավա րության 2011 թվականի
սեպտեմբերի 29-ի <<Ձվի եւ ձվամթերքի տեխնիկա կան կանոնակարգը հաստատելու մասին>> N 1438-Ն որոշմանըեւ <<Սնն դամթերքի անվտանգութ յան մասին>> ՀՀ օրենքի
8-րդ հոդվածի։ Պիտանե լիության մնացորդային
ժամկետը ոչ պակաս քան 90 % 
	Ձու սեղանի կամ դիետիկ, 1-րդ կարգի, տեսակավոր վածըստ մեկ ձվի զանգվ ածի, դիետիկ ձվի պահ մանժամկետը՝ 7 օր, սեղա նի ձվինը` 25 օր, սառնա րանային պայմաններում` 120 օր, ՀՍՏ 182-2012։ Անվտանգությունը եւ մակ նշումը` ըստ ՀՀ կառավա րության 2011 թվականի
սեպտեմբերի 29-ի <<Ձվի եւ ձվամթերքի տեխնիկա կան կանոնակարգը հաստատելու մասին>> N 1438-Ն որոշմանըեւ <<Սնն դամթերքի անվտանգութ յան մասին>> ՀՀ օրենքի
8-րդ հոդվածի։ Պիտանե լիության մնացորդային
ժամկետը ոչ պակաս քան 90 % 

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	,,Գնումների մասինՙՙ ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	03
	02
	01
	x
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	01.07.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	հաց բարձր տեսակի

	1
	,,Հադրութ-1,, ՍՊԸ
	5917083
	5917083
	1183417
	1183417
	7100500
	7100500

	2
	Ա/Ձ  Էդուարդ Առուստամյան
	7526200
	7526200
	1505240
	1505240
	9031440
	9031440

	3
	Ա/Ձ Սուսաննա Խաչատրյան
	8681975
	8681975
	
	
	8681975
	8681975

	Չափաբաժին 35
	ձու

	1
	Ա/Ձ  Էդուարդ Առուստամյան
	1320000
	1320000
	264000
	264000
	1584000
	1584000

	2
	ԱՆԱՆՈ ՍՊԸ
	1077960
	1077960
	215592
	215592
	1293552
	1293552

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	28.07.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	03.08.2016թ.
	13.08.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 
	15.08.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	15.08.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	15.08.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	,,ՀԱԴՐՈՒԹ-1ՙՙ ՍՊԸ
	<<ԵՕՀՊՄՔ-7-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-1>>  
	15.08.2016թ.
	30.12.2016թ.
	-
	7100500
	7100500

	35
	«ԱՆԱՆՈ» ՍՊԸ
	<<ԵՕՀՊՄՔ-8-ՇՀԱՊՁԲ-15/2-1>>  
	15.08.2016թ.
	30.12.2016թ.
	-
	1293552
	1293552

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	,,ՀԱԴՐՈՒԹ-1ՙՙ ՍՊԸ
	ՀՀ, ք.Երևան, Զ.Սարկավագի 123

093-747070; 093-718715
	elen-dian@mail.ru
	,,ՎՏԲ-Հայաստան բանկՙՙ ՓԲԸ

հ/հ 16048138307500
	00820389

	35
	,,ԱՆԱՆՈՙՙ  ՍՊԸ
	ՀՀ, ք.Վանաձոր, Ուսանողական 1 098-894522
	ananogroup@mail.ru
	,,ՎՏԲ-Հայաստան բանկՙՙ ՓԲԸ
հ/հ 16048254552400
	06948145

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հայտարարության և Հրավերի տեքստը հրապարակվել է www.gnumner.am հասցեով ինտերնետային կայքում և ուղարկվել է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/2» շրջանակային համաձայնագիր կնքած հնարավոր բոլոր մասնակիցներին՝ apranq-15-2@shh.gnumner.am միասնական փոստի հասցեի միջոցով

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սահակ Գագինյան
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Պատվիրատու՝ ,,Երևանի օլիմպիական հերթափոխի պետական մարզական քոլեջՙՙ պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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